Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto



Decreto/GP n.º 751/2024 - Souto Soares/BA, em 27 de dezembro de 2024.

"Dispõe sobre exoneração de servidor público, e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

Resolve:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, **Sérgio Greick Vieira Sampaio**, Matrícula de nº 50, Cargo de Assistente Administrativo, do Quadro de Servidores Efetivos.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Poder Executivo Municipal –

Poder Executivo Municipal – 15^a Legislatura – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba